PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO INDETERMINADO, COM VISTA AO PREENCHIMENTO DE UM LUGAR NA CARREIRA DE

TÉCNICO SUPERIOR - ARQUITETURA, CONFORME MAPA DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE FIGUEIRA DE CASTELO RODRIGO (REF.ª B)

1

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO

INDETERMINADO, COM VISTA AO PREENCHIMENTO DE UM LUGAR NA CARREIRA DE

TÉCNICO SUPERIOR - ARQUITETURA, CONFORME MAPA DE PESSOAL DO MUNICÍPIO

DE FIGUEIRA DE CASTELO RODRIGO (REF.ª B)

ATA N.º 4

Aos dezoito dias do mês de março do ano dois mil e vinte quatro, no edifício dos

Paços de Concelho, reuniu o júri do Procedimento concursal comum para contratação

por tempo indeterminado, com vista ao preenchimento de um lugar na carreira de

Técnico Superior - Arquitetura, conforme Mapa de Pessoal do Município de Figueira de

Castelo Rodrigo (Ref.ª B), publicitado pelo Aviso (extrato) n.º 16528/2023, publicado na

2.ª Série do Diário da República, n.º 169, de 31 de agosto de 2023 e na BEP com a

Referência OE202308/0843, constituído pelos seguintes elementos: Pedro Dinis Nunes

Almeida (Chefe de Divisão de Obras, Planeamento e Urbanismo do Município de Figueira

de Castelo Rodrigo), na qualidade de Presidente do Júri, João de Jesus Martins Marujo

(Chefe de Divisão Divisão de Planeamento e Equipamentos do Município de Pinhel) e

Carlos Manuel Pinto Lopes Branquinho (Chefe de Divisão Administrativa, Financeira e

Sociocultural do Município de Figueira de Castelo Rodrigo), na qualidade de vogais

efetivos.

Para efeitos do disposto no artigo 17.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro,

o Júri procedeu à análise do relatório da avaliação psicológica (AP) efetuada ao

concorrente e presente aos mesmos na presente reunião, tendo deliberado, por

unanimidade, a seguinte classificação:

Nome AP
Ricardo Jorge Varelas Matias Pereira Apto

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada pelo Sr. Presidente do Júri a presente

reunião de que, para constar e para os devidos efeitos, se lavrou a presente ata que por

todos vai ser assinada.

O Presidente do Júri

_________________________________
(Pedro Dinis Nunes Almeida)

Os Vogais

________________________________
(João de Jesus Martins Marujo)

________________________________

(Carlos Manuel Pinto Lopes
Branquinho)

		2024-03-18T16:03:48+0000

		2024-03-18T16:03:52+0000
	Entidade: Diário da República. Na qualidade de: Chefe de Divisão - Município de Figueira de Castelo Rodrigo. Subatributos: Cargo do Dirigente: Chefe de Divisão; Email do Dirigente: carlos.branquinho@cm-fcr.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 505987449; Nome da entidade onde exerce o cargo: Município de Figueira de Castelo Rodrigo.

		2024-03-18T16:04:00+0000

		2024-03-18T16:16:03+0000
	PEDRO DINIS NUNES ALMEIDA

		2024-04-24T09:08:29+0100
	JOÃO DE JESUS MARTINS MARUJO